

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 086 105,94

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 086 105,94	228 082,25
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 314 188,18

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

Místo: Datum: 24.07.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			1 086 105,94	1 314 188,18
SO 01	Chodník č.1 - 59 m		229 103,38	277 215,09
SO 02	Chodník č.2 - 102 m		396 077,31	479 253,55
SO 03	Chodník č.3 - 42 m		163 090,75	197 339,81
SO 04	Chodník č.4 - 6,7 m		26 016,84	31 480,38
SO 05	Chodník č.5 - 70 m		271 817,66	328 899,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

Objekt:

SO 01 - Chodník č.1 - 59 m

Místo:

Datum: 24.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							229 103,38
D	HSV		Práce a dodávky HSV				229 103,38
D	1		Zemní práce				12 876,75
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	26,550	241,00	6 398,55
	VV		délka 59 m. šířka 1,5 m, hloubka 0,3				
	VV		1,5*59*0,3		26,550		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,550	244,00	6 478,20
	VV		vnitrostaveništní přesun				
	VV		viz odpovídá				
	VV		26,55		26,550		
D	5		Komunikace pozemní				94 105,87

3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	70,800	346,00	24 496,80
	VV		šířka 1,2. délka 59 m				
	VV		1,2*59		70,800		
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	70,800	430,99	30 514,09
	VV		šířka 1,2. délka 59 m				
	VV		1,2*59		70,800		
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	77,880	501,99	39 094,98
	VV		70,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,880		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 021,60
6	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	468,00	55 224,00
	VV		délka 59 m				
	VV		2*59		118,000		
7	M	59217018.r	obrubník betonový chodníkový 1000x50x200mm	m	123,900	184,00	22 797,60
	VV		118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		123,900		
	D	997	Přesun sutě				16 224,71
8	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,755	291,00	16 224,71
	VV		objemová hmotnost zeminy 2,1 t/m3				
	VV		26,55*2,1		55,755		
	D	998	Přesun hmot				27 874,45
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	72,027	306,00	22 040,26
10	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	72,027	44,00	3 169,19
11	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m - celkem uvažováno do 10 km	t	72,027	37,00	2 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

Objekt:

SO 02 - Chodník č.2 - 102 m

Místo:

Datum: 24.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							396 077,31
D		HSV	Práce a dodávky HSV				396 077,31
D		1	Zemní práce				22 261,50
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	45,900	241,00	11 061,90
	VV		délka 102 m. šířka 1,5 m, hloubka 0,3				
	VV		1,5*102*0,3		45,900		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,900	244,00	11 199,60
	VV		vnitrostaveništní přesun				
	VV		viz odpovídá				
	VV		45,9		45,900		
D		5	Komunikace pozemní				162 691,51

3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	122,400	346,00	42 350,40
	VV		šířka 1,2. délka 102 m				
	VV		1,2*102		122,400		
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	122,400	430,99	52 753,18
	VV		šířka 1,2. délka 102 m				
	VV		1,2*102		122,400		
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	134,640	501,99	67 587,93
	VV		122,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		134,640		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 884,80
6	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	204,000	468,00	95 472,00
	VV		délka 102 m				
	VV		2*102		204,000		
7	M	59217018.r	obrubník betonový chodníkový 1000x50x200mm	m	214,200	184,00	39 412,80
	VV		204*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,200		
	D	997	Přesun sutě				28 049,49
8	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	96,390	291,00	28 049,49
	VV		objemová hmotnost zeminy 2,1 t/m3				
	VV		45,9*2,1		96,390		
	D	998	Přesun hmot				48 190,01
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	124,522	306,00	38 103,73
10	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	124,522	44,00	5 478,97
11	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m - celkem uvažováno do 10 km	t	124,522	37,00	4 607,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

Objekt:

SO 03 - Chodník č.3 - 42 m

Misto:

Datum: 24.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							163 090,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				163 090,75
D	1		Zemní práce				9 166,50
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	18,900	241,00	4 554,90
	VV		délka 42 m. šířka 1,5 m, hloubka 0,3				
	VV		1,5*42*0,3		18,900		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,900	244,00	4 611,60
	VV		vnitrostaveništní přesun				
	VV		viz odpovídá				
	VV		18,9		18,900		
D	5		Komunikace pozemní				66 990,62

3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	50,400	346,00	17 438,40
	VV		šířka 1,2. délka 42 m				
	VV		1,2*42		50,400		
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	50,400	430,99	21 721,90
	VV		šířka 1,2. délka 42 m				
	VV		1,2*42		50,400		
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	55,440	501,99	27 830,33
	VV		50,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,440		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 540,80
6	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	84,000	468,00	39 312,00
	VV		délka 42 m				
	VV		2*42		84,000		
7	M	59217018.r	obrubník betonový chodníkový 1000x50x200mm	m	88,200	184,00	16 228,80
	VV		84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,200		
D	997		Přesun sutě				11 549,79
8	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,690	291,00	11 549,79
	VV		objemová hmotnost zeminy 2,1 t/m3				
	VV		18,9*2,1		39,690		
D	998		Přesun hmot				19 843,04
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	51,274	306,00	15 689,84
10	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	51,274	44,00	2 256,06
11	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m - celkem uvažováno do 10 km	t	51,274	37,00	1 897,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

Objekt:

SO 04 - Chodník č. 4 - 6,7 m

Místo:

Datum: 24.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 016,84
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 016,84
D		1	Zemní práce				1 462,28
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,015	241,00	726,62
	VV		délka 6,7 m. šířka 1,5 m, hloubka 0,3				
	VV		1,5*6,7*0,3		3,015		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,015	244,00	735,66
	VV		vnitrostaveništní přesun				
	VV		viz odpopávka				
	VV		3,015		3,015		
D		5	Komunikace pozemní				10 686,60

3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	8,040	346,00	2 781,84
	VV		šířka 1,2. délka 6,7 m				
	VV		1,2*6,7		8,040		
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	8,040	430,99	3 465,16
	VV		šířka 1,2. délka 6,7 m				
	VV		1,2*6,7		8,040		
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	8,844	501,99	4 439,60
	VV		8,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,844		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 860,08
6	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,400	468,00	6 271,20
	VV		délka 6,7 m				
	VV		2*6,7		13,400		
7	M	59217018.r	obrubník betonový chodníkový 1000x50x200mm	m	14,070	184,00	2 588,88
	VV		13,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,070		
	D	997	Přesun sutě				1 842,61
8	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,332	291,00	1 842,61
	VV		objemová hmotnost zeminy 2,1 t/m3				
	VV		3,015*2,1		6,332		
	D	998	Přesun hmot				3 165,27
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,179	306,00	2 502,77
10	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	8,179	44,00	359,88
11	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m - celkem uvažováno do 10 km	t	8,179	37,00	302,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 4, Vavřenova - oprava dlažby chodníků

Objekt:

SO 05 - Chodník č.5 - 70 m

Místo:

Datum: 24.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							271 817,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				271 817,66
D	1		Zemní práce				15 277,50
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	31,500	241,00	7 591,50
	VV		délka 70 m. šířka 1,5 m, hloubka 0,3				
	VV		1,5*70*0,3		31,500		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,500	244,00	7 686,00
	VV		vnitrostaveništní přesun				
	VV		viz odpovídá				
	VV		31,5		31,500		
D	5		Komunikace pozemní				111 651,04

3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	84,000	346,00	29 064,00
	VV		šířka 1,2. délka 70 m				
	VV		1,2*70		84,000		
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	84,000	430,99	36 203,16
	VV		šířka 1,2. délka 70 m				
	VV		1,2*70		84,000		
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	92,400	501,99	46 383,88
	VV		84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		92,400		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 568,00
6	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000	468,00	65 520,00
	VV		délka 70 m				
	VV		2*70		140,000		
7	M	59217018.r	obrubník betonový chodníkový 1000x50x200mm	m	147,000	184,00	27 048,00
	VV		140*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		147,000		
	D	997	Přesun sutě				19 249,65
8	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	66,150	291,00	19 249,65
	VV		objemová hmotnost zeminy 2,1 t/m3				
	VV		31,5*2,1		66,150		
	D	998	Přesun hmot				33 071,47
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	85,456	306,00	26 149,54
10	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	85,456	44,00	3 760,06
11	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m - celkem uvažováno do 10 km	t	85,456	37,00	3 161,87